

Faktura - daňový doklad

Dodavatel: AUTODOPRAVA Štajner&Štajner Mladých Běchovic 252, Běchovice 190 11 Sídlo provozovny: Ke Studni 351 Horní Jirčany 252 42 Česká republika IČ: 47599600 DIČ: CZ5912120302 E-mail: info@zemniprace-stajner.cz Web: www.zemniprace-stajner.cz	Číslo faktury: 10/2024 Datum uskutečnění plnění: 29.02.2024 Datum vystavení: 29.02.2024 Datum splatnosti: 14.03.2024 Forma úhrady: převodem
	Odběratel: Obec Psáry Pražská 137 252 44 Psáry IČ: 00241580 DIČ: CZ00241580
Platební údaje: Číslo účtu: 281688349/0800 Variabilní symbol: 102024 Specifický symbol: Konstantní symbol: 0308	Korespondenční adresa:
Děkujeme za dodržení data splatnosti.	

Fakturovaná položka	Cena bez DPH [Kč]	Sazba [DPH %]	Cena s DPH [Kč]
---------------------	-------------------	---------------	-----------------

Fakturuji Vám za úpravu povrchu cest.

61 025,00 21,0 73 840,25

Daňová rekapitulace v Kč			
Sazba	Zaokrouhlení	Základ daně	Výše daně
21,0%	-0,20	61024,80	12815,20

ŠTAJNER & ŠTAJNER
AUTODOPRAVABěchovice, Praha 9
IČo: 47599600 DIČ: CZ5912120302
Tel: 602 132 153**Celkem k úhradě****73 840,00 Kč**

V případě nedodržení data splatnosti Vám budeme účtovat úrok z prodlení ve výši 0.05% za každý den z prodlení.

Vystavil: Jaroslav Štajner

28.02.2024

Oprava cesty na Babě.

bobek	8 hod.	6400,-
auto	8 hod.	6400,-
SOUČET		61025,-
DPH 21%		12815,-
CELKEM		73840,-

Vyúčtování provedených prací		
11.01.2024		
Cesta za jednotou (kluziště).		
auto	5 hod.	4000,-
bobek	5 hod.	4000,-
19.01.2024		
Doprava materiálu pro zimní údržbu.		
doprava soli	85 km.	3825,-
doprava šterku 4/8	2 hod.	1600,-
29.01.2024		
Oprava cest: U Studny, Duhová, Prašná a Vysoká.		
auto	7 hod.	5600,-
bobek	7 hod.	5600,-
19.02.2024		
Zásyp děr Na Babě (u Bohuslava).		
auto	3 hod.	2400,-
bobek	3 hod.	2400,-
23.02.2024		
Oprava cesty U Rybníčku.		
auto	4 hod.	3200,-
bobek	4 hod.	3200,-
hut. deska	1 den.	1200,-
27.02.2024		
Oprava cesty na Babě.		
auto	7 hod.	5600,-
bobek	7 hod.	5600,-


 OBEC PRAŽSKÁ
 PRAŽSKÁ LÉPÁŘSKÝ
 IČO: